
C.G. BARBANZA TAMBRE C.G. C.M.G. TORRE C.G.

EL PILAR-SARRIA PITCH&PUTT GOLF PADERNE DE HÉRCULES RÍO CABE
28 de Febrero 14 de Marzo 17 de Abril 9 de Mayo 30 de Mayo 27 de Junio

1 Varela Tubio,Daniel C.G. Val de Rois 49 51 100
2 Garcia Romero,Ruben Barbanza Pitch&Putt 55 53 108

Gomez Dominguez,Marcos Barbanza Pitch&Putt 52 56 108
4 Vazquez Becerra,Miguel Angel Barbanza Pitch&Putt 57 52 109
5 Outeiriño Lopez,Antonio Miño Golf Ártabro 56 54 110
6 Mosteirin Tuñas,Alfredo Christian C.G. El Pilar‐Sarria 57 57 114

Pena Torres,Jose Carlos Independiente F.G.G. 55 59 114
Perez Medin,Anton Hércules C.G. 56 58 114
Perez Reñones,Jose Angel C.G. Río Cabe 59 55 114

10 Asegurado Perez,Raul Tambre Golf 55 60 115
Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique C.G. Río Cabe 55 60 115
Varela Novoa,Simon Daniel Barbanza Pitch&Putt 59 56 115

13 Docabo Villanustre,Jorge Barbanza Pitch&Putt 64 52 116
Romeo Palmeiro,Vicente R.C.G. de La Coruña 54 62 116

15 Lado Beiro,Javier Barbanza Pitch&Putt 59 58 117
16 Colon Agrelo,Alberto Barbanza Pitch&Putt 58 60 118

Mosquera Barroso,Gustavo Marcos Terra das Mariñas G. 58 60 118
Perez Gonzalez,Ramon Independiente F.G.G. 59 59 118
Rodriguez Ferreiro,Juan C.G. Río Cabe 62 56 118

20 Carro Cortes,Hugo C.G. Paderne 60 59 119
Vidal Sieira,Jose Manuel Barbanza Pitch&Putt 59 60 119

22 Cenamor Fandiño,Marcos C.G. Paderne 55 65 120
Lorenzo Diaz,Francisco Javier Tambre Golf 60 60 120
Santiso Pazo,Francisco Hércules C.G. 61 59 120

25 Arufe Rodriguez,Rafael Barbanza Pitch&Putt 64 57 121
26 Coton Raña,Francisco Tambre Golf 60 62 122
27 Blanco Guerra,Manuel C.G. Orense 59 64 123

Gomez Arnejo,Anton Barbanza Pitch&Putt 65 58 123
Lopez Mendez,Jose C.G. El Pilar‐Sarria 59 64 123
Rodriguez Vital,Jorge Barbanza Pitch&Putt 69 54 123

31 Conde Rubio,Carlos R.A.C. Santiago 60 64 124
Regueiro Sendon,Santiago R.A.C. Santiago 59 65 124

33 Docabo Perez,Sergio Barbanza Pitch&Putt 60 65 125
Pena Rodriguez,Manuel R.A.C. Santiago 63 62 125

35 Eiras Outeiral,Damian Manuel Barbanza Pitch&Putt 65 61 126
Rozas   Mosquera,Alberto Tambre Golf 59 67 126
Varela Novoa,Higinio Barbanza Pitch&Putt 65 61 126

38 Gomez Arnejo,Simon Barbanza Pitch&Putt 60 67 127
39 Mayor Rodriguez,Damaso C.G. Paderne 62 66 128
40 Lopez Valcarce,Julio C.G. El Pilar‐Sarria 62 67 129

Nuñez Feal,Antonio C.G. Paderne 61 68 129
42 Barravecchia Savasta,Pedro Victorio C.G. Paderne 60 70 130

Sigue...

RANKING GALLEGO DE PITCH&PUTT SCRATCH 2021
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... Continúa
C.G. BARBANZA TAMBRE C.G. C.M.G. TORRE C.G.

EL PILAR-SARRIA PITCH&PUTT GOLF PADERNE DE HÉRCULES RÍO CABE
28 de Febrero 14 de Marzo 17 de Abril 9 de Mayo 30 de Mayo 27 de Junio

43 Brea Fraga,Jose Antonio C.G. Val de Rois 70 66 136
Perez Muiño,Jose Antonio Hércules C.G. 69 67 136

45 Mosquera   Rodriguez,Jose Antonio Tambre Golf 68 69 137
46 Fernandez Illobre,Juan Miguel C.G. Paderne 66 74 140
47 Perez Gomez,Pablo C.G. Paderne 69 75 144

Sande   Insua,Alfonso C.G. Paderne 74 70 144
49 Tojeiro Seijido,Francisco Manuel C.G. Paderne 64 84 148
50 Graña Vinagre,Francisco C.G. Campomar 84 67 151
51 Martínez Ces,Salvador Barbanza Pitch&Putt 76 77 153
52 Ces Suarez,Xose Lois Barbanza Pitch&Putt 73 88 161
53 Louzan Lema,Eduardo Roi C.G. Paderne 84 90 174
54 Campos Villarino,Alberto G.B. Augas Santas 53 53

Conde Lorenzo,Juan Francisco Barbanza Pitch&Putt 53 53
56 Cortes Viturro,Francisco Jose Barbanza Pitch&Putt 54 54
57 Furelos Liñares,Rodrigo Barbanza Pitch&Putt 55 55

Rodriguez Sarmiento,Jose Jorge Real Montealegre C.G. 55 55
59 Caamaño Castro,Jose Manuel Barbanza Pitch&Putt 56 56

Rodriguez Rivas,Marcos C.G. El Pilar‐Sarria 56 56
61 Castro Galante,Antonio R.A.C. Santiago 57 57

Lopez Lopez,Jose Horacio C.G. El Pilar‐Sarria 57 57
Vazquez Muñiz,Marta C.G. Val de Rois 57 57

64 Gomez Mosquera,Miguel Anxo Tambre Golf 58 58
Pola Balayo,Javier Barbanza Pitch&Putt 58 58
Rosende Ben,Martin Barbanza Pitch&Putt 58 58

67 Ben Suarez,Socorro C.G. Val de Rois 59 59
Carvajales Rey,Jose Antonio C.G. El Pilar‐Sarria 59 59
Sanchez Varela,Manuel C.G. Río Cabe 59 59

70 Baladron Cabezon,Ramon Terra das Mariñas G. 60 60
Janeiro Rey,Marcos Barbanza Pitch&Putt 60 60
Lojo Alcalde,Jesus Barbanza Pitch&Putt 60 60
Perez Perez,Juan Carlos C.G. Río Cabe 60 60
Sanchez Varela,Oscar C.G. Río Cabe 60 60

75 Ces Castaño,Ramon Barbanza Pitch&Putt 61 61
Martinez de La Lama‐Noriega,Victoria R.A.C. Santiago 61 61
Restrebada Dopico,Jose Francisco C.G. Paderne 61 61

78 Cuenda Sanchez,Jose Antonio Hércules C.G. 62 62
Docabo Villanustre,Martin Barbanza Pitch&Putt 62 62
Garcia Varela,Julio Barbanza Pitch&Putt 62 62
Sanchez   Castro,Santiago Barbanza Pitch&Putt 62 62

82 Acuña de La Fuente,Francisco Barbanza Pitch&Putt 63 63
Carollo Vila,Jacobo Independiente F.G.G. 63 63
Lopez Vazquez,Jose C.G. El Pilar‐Sarria 63 63
Roman Regueira,Angel Manuel Independiente F.G.G. 63 63

86 Martinez Oriola,Mª Eugenia C.G. Río Cabe 64 64
Montero Colon,David Barbanza Pitch&Putt 64 64
Vazquez   Muñiz,Alejandro C.G. Val de Rois 64 64

Sigue...
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... Continúa
C.G. BARBANZA TAMBRE C.G. C.M.G. TORRE C.G.

EL PILAR-SARRIA PITCH&PUTT GOLF PADERNE DE HÉRCULES RÍO CABE
28 de Febrero 14 de Marzo 17 de Abril 9 de Mayo 30 de Mayo 27 de Junio

Veiga Riveiros,Roberto C.G. Paderne 64 64
Villanustre Ordoñez,Ramon Barbanza Pitch&Putt 64 64

91 Rivera Rodriguez,Jose Barbanza Pitch&Putt 65 65
Santos Caneda,Alberto Javier Real Montealegre C.G. 65 65
Vazquez Rodriguez,Antonio C.G. Río Cabe 65 65

94 Lista Cobas,Celestino Independiente F.G.G. 66 66
95 Cabalar Muiños,Francisco Jose Independiente F.G.G. 67 67

Dieste Rodríguez,Manuel Barbanza Pitch&Putt 67 67
Fraga Novoa,Alberto Tambre Golf 67 67

98 Godon Costa,Manuel Barbanza Pitch&Putt 68 68
99 Blanco Sanchez,Francisco Javier Hércules C.G. 69 69

Garcia Lopez,Francisco Javier Tambre Golf 69 69
Santos Conde,Alvaro Real Montealegre C.G. 69 69

102 Delicado Calo,Antonio C.G. Paderne 70 70
103 Fernandez Blanco,Ana Belen Barbanza Pitch&Putt 71 71

Rozas Vazquez,Ana Barbanza Pitch&Putt 71 71
105 Conde Gila,Luis C.G. Paderne 72 72

Lago Martinez,Benigno C.M.G. Torre de Hércules 72 72
Lopez Vazquez,Matilde C.G. El Pilar‐Sarria 72 72
Portela Castro,Jose Javier C.G. Paderne 72 72
Rebollido   Blanco,John Mathew Barbanza Pitch&Putt 72 72
Viedma Parejo,Fernando C.G. El Pilar‐Sarria 72 72

111 Francisco Lopez,Javier de Independiente F.G.G. 75 75
Hodges,Michael John Barbanza Pitch&Putt 75 75
Mateo Martinez de Bartolome, Mª Luz Tambre Golf 75 75
Ruiz Rivas,Manuel Barbanza Pitch&Putt 75 75

115 Castro Espasandin,Ruben C.M.G. Torre de Hércules 77 77
116 Lois Fernandez,Juan Carlos C.G. Río Cabe 79 79
117 Cobas Tuñez,Carlos Barbanza Pitch&Putt 80 80

Pola Ponte,Francisco Javier Barbanza Pitch&Putt 80 80
119 Balayo Formoso,Maria Jose Barbanza Pitch&Putt 81 81
120 Pérez Hermo,Ignacio Javier Barbanza Pitch&Putt 82 82
121 Tasende Beade,Alejandro C.G. Paderne 84 84
122 Brandariz Dans,Daniel C.G. Paderne 86 86
123 Piñeiro Blanco,Raquel Barbanza Pitch&Putt 88 88

Sigue...
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C.G. BARBANZA TAMBRE C.G. C.M.G. TORRE C.G.

EL PILAR-SARRIA PITCH&PUTT GOLF PADERNE DE HÉRCULES RÍO CABE
28 de Febrero 14 de Marzo 17 de Abril 9 de Mayo 30 de Mayo 27 de Junio

1 Lorenzo Diaz,Francisco Javier Tambre Golf 51 52 103
2 Colon Agrelo,Alberto Barbanza Pitch&Putt 52 55 107
3 Mosteirin Tuñas,Alfredo Christian C.G. El Pilar‐Sarria 54 54 108

Perez Gonzalez,Ramon Independiente F.G.G. 54 54 108
5 Vazquez Becerra,Miguel Angel Barbanza Pitch&Putt 57 52 109
6 Coton Raña,Francisco Tambre Golf 53 57 110
7 Docabo Villanustre,Jorge Barbanza Pitch&Putt 61 50 111

Mosquera Barroso,Gustavo Marcos Terra das Mariñas G. 54 57 111
Rodriguez Vital,Jorge Barbanza Pitch&Putt 63 48 111
Vidal Sieira,Jose Manuel Barbanza Pitch&Putt 55 56 111

11 Eiras Outeiral,Damian Manuel Barbanza Pitch&Putt 58 54 112
Lopez Valcarce,Julio C.G. El Pilar‐Sarria 53 59 112
Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique C.G. Río Cabe 53 59 112
Pena Torres,Jose Carlos Independiente F.G.G. 54 58 112

15 Carro Cortes,Hugo C.G. Paderne 56 57 113
Romeo Palmeiro,Vicente R.C.G. de La Coruña 52 61 113

17 Nuñez Feal,Antonio C.G. Paderne 53 61 114
18 Brea Fraga,Jose Antonio C.G. Val de Rois 59 56 115

Gomez Arnejo,Anton Barbanza Pitch&Putt 61 54 115
Gomez Dominguez,Marcos Barbanza Pitch&Putt 56 59 115

21 Arufe Rodriguez,Rafael Barbanza Pitch&Putt 61 55 116
Cenamor Fandiño,Marcos C.G. Paderne 53 63 116
Garcia Romero,Ruben Barbanza Pitch&Putt 59 57 116
Outeiriño Lopez,Antonio Miño Golf Ártabro 59 57 116
Perez Medin,Anton Hércules C.G. 57 59 116
Rozas   Mosquera,Alberto Tambre Golf 54 62 116
Santiso Pazo,Francisco Hércules C.G. 59 57 116
Varela Novoa,Higinio Barbanza Pitch&Putt 60 56 116

29 Lado Beiro,Javier Barbanza Pitch&Putt 59 58 117
Varela Novoa,Simon Daniel Barbanza Pitch&Putt 60 57 117

31 Blanco Guerra,Manuel C.G. Orense 56 62 118
Perez Reñones,Jose Angel C.G. Río Cabe 61 57 118

33 Fernandez Illobre,Juan Miguel C.G. Paderne 55 64 119
Gomez Arnejo,Simon Barbanza Pitch&Putt 56 63 119
Lopez Mendez,Jose C.G. El Pilar‐Sarria 57 62 119

36 Mayor Rodriguez,Damaso C.G. Paderne 58 62 120
Rodriguez Ferreiro,Juan C.G. Río Cabe 63 57 120

38 Asegurado Perez,Raul Tambre Golf 59 62 121
Conde Rubio,Carlos R.A.C. Santiago 58 63 121

40 Docabo Perez,Sergio Barbanza Pitch&Putt 59 64 123
Mosquera   Rodriguez,Jose Antonio Tambre Golf 61 62 123
Pena Rodriguez,Manuel R.A.C. Santiago 62 61 123

Sigue...

RANKING GALLEGO DE PITCH&PUTT HANDICAP 2021
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... Continúa
C.G. BARBANZA TAMBRE C.G. C.M.G. TORRE C.G.

EL PILAR-SARRIA PITCH&PUTT GOLF PADERNE DE HÉRCULES RÍO CABE
28 de Febrero 14 de Marzo 17 de Abril 9 de Mayo 30 de Mayo 27 de Junio

43 Perez Gomez,Pablo C.G. Paderne 58 66 124
44 Barravecchia Savasta,Pedro Victorio C.G. Paderne 58 68 126
45 Regueiro Sendon,Santiago R.A.C. Santiago 60 67 127

Sande   Insua,Alfonso C.G. Paderne 65 62 127
47 Graña Vinagre,Francisco C.G. Campomar 74 57 131
48 Martínez Ces,Salvador Barbanza Pitch&Putt 65 67 132

Perez Muiño,Jose Antonio Hércules C.G. 67 65 132
50 Tojeiro Seijido,Francisco Manuel C.G. Paderne 56 77 133
51 Ces Suarez,Xose Lois Barbanza Pitch&Putt 62 78 140
52 Louzan Lema,Eduardo Roi C.G. Paderne 73 80 153
53 Ben Suarez,Socorro C.G. Val de Rois 51 51

Campos Villarino,Alberto G.B. Augas Santas 51 51
Varela Tubio,Daniel C.G. Val de Rois 51 51
Vazquez Muñiz,Marta C.G. Val de Rois 51 51

57 Caamaño Castro,Jose Manuel Barbanza Pitch&Putt 52 52
Castro Galante,Antonio R.A.C. Santiago 52 52
Furelos Liñares,Rodrigo Barbanza Pitch&Putt 52 52
Martinez de La Lama‐N.,Victoria R.A.C. Santiago 52 52
Sanchez   Castro,Santiago Barbanza Pitch&Putt 52 52

62 Conde Lorenzo,Juan Francisco Barbanza Pitch&Putt 53 53
Docabo Villanustre,Martin Barbanza Pitch&Putt 53 53
Lopez Lopez,Jose Horacio C.G. El Pilar‐Sarria 53 53
Rosende Ben,Martin Barbanza Pitch&Putt 53 53
Varela   Tubio,Daniel C.G. Val de Rois 53 53

67 Cortes Viturro,Francisco Jose Barbanza Pitch&Putt 54 54
Pola Balayo,Javier Barbanza Pitch&Putt 54 54
Rodriguez Rivas,Marcos C.G. El Pilar‐Sarria 54 54
Rodriguez Sarmiento,Jose Jorge Real Montealegre C.G. 54 54

71 Cuenda Sanchez,Jose Antonio Hércules C.G. 55 55
Garcia Varela,Julio Barbanza Pitch&Putt 55 55

73 Cabalar Muiños,Francisco Jose Independiente F.G.G. 56 56
Lojo Alcalde,Jesus Barbanza Pitch&Putt 56 56
Montero Colon,David Barbanza Pitch&Putt 56 56
Restrebada Dopico,Jose Francisco C.G. Paderne 56 56

77 Ces Castaño,Ramon Barbanza Pitch&Putt 57 57
Fernandez   Blanco,Ana Belen Barbanza Pitch&Putt 57 57
Lopez Vazquez,Jose C.G. El Pilar‐Sarria 57 57
Martinez Oriola,Mª Eugenia C.G. Río Cabe 57 57

81 Baladron Cabezon,Ramon Terra das Mariñas G. 58 58
Gomez Mosquera,Miguel Anxo Tambre Golf 58 58
Perez Perez,Juan Carlos C.G. Río Cabe 58 58
Sanchez Varela,Oscar C.G. Río Cabe 58 58
Santos Conde,Alvaro Real Montealegre C.G. 58 58
Veiga Riveiros,Roberto C.G. Paderne 58 58

Sigue...

POS. APELLIDOS Y NOMBRE CLUB TOTAL 
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... Continúa
C.G. BARBANZA TAMBRE C.G. C.M.G. TORRE C.G.

EL PILAR-SARRIA PITCH&PUTT GOLF PADERNE DE HÉRCULES RÍO CABE
28 de Febrero 14 de Marzo 17 de Abril 9 de Mayo 30 de Mayo 27 de Junio

87 Carvajales Rey,Jose Antonio C.G. El Pilar‐Sarria 59 59
Garcia   Lopez,Francisco Javier C.G. Paderne 59 59
Janeiro Rey,Marcos Barbanza Pitch&Putt 59 59
Sanchez Varela,Manuel C.G. Río Cabe 59 59

91 Dieste Rodríguez,Manuel Barbanza Pitch&Putt 60 60
Vazquez   Muñiz,Alejandro C.G. Val de Rois 60 60
Villanustre Ordoñez,Ramon Barbanza Pitch&Putt 60 60

94 Carollo Vila,Jacobo Independiente F.G.G. 61 61
Fraga Novoa,Alberto Tambre Golf 61 61
Godon Costa,Manuel Barbanza Pitch&Putt 61 61
Lago Martinez,Benigno C.M.G. Torre de Hércules 61 61
Lista Cobas,Celestino Independiente F.G.G. 61 61
Portela Castro,Jose Javier C.G. Paderne 61 61
Rivera Rodriguez,Jose Barbanza Pitch&Putt 61 61
Rozas Vazquez,Ana Barbanza Pitch&Putt 61 61
Santos Caneda,Alberto Javier Barbanza Pitch&Putt 61 61

103 Acuña de La Fuente,Francisco Barbanza Pitch&Putt 62 62
Mateo Martinez de Bartolome,Mª Luz Tambre Golf 62 62
Rebollido   Blanco,John Mathew Barbanza Pitch&Putt 62 62
Roman Regueira,Angel Manuel Independiente F.G.G. 62 62

107 Balayo Formoso,Maria Jose Barbanza Pitch&Putt 63 63
Delicado Calo,Antonio C.G. Paderne 63 63
Vazquez Rodriguez,Antonio C.G. Río Cabe 63 63

110 Blanco Sanchez,Francisco Javier Hércules C.G. 64 64
111 Hodges,Michael John Barbanza Pitch&Putt 65 65

Ruiz Rivas,Manuel Barbanza Pitch&Putt 65 65
113 Castro Espasandin,Ruben C.M.G. Torre de Hércules 66 66

Viedma Parejo,Fernando C.G. El Pilar‐Sarria 66 66
115 Lois Fernandez,Juan Carlos C.G. Río Cabe 68 68

Lopez Vazquez,Matilde C.G. El Pilar‐Sarria 68 68
117 Conde Gila,Luis C.G. Paderne 69 69
118 Cobas Tuñez,Carlos Barbanza Pitch&Putt 70 70

Francisco Lopez,Javier de Independiente F.G.G. 70 70
Piñeiro Blanco,Raquel Barbanza Pitch&Putt 70 70
Pola   Ponte,Francisco Javier Barbanza Pitch&Putt 70 70

121 Pérez Hermo,Ignaciojavier Barbanza Pitch&Putt 72 72
122 Tasende Beade,Alejandro C.G. Paderne 74 74
123 Brandariz Dans,Daniel C.G. Paderne 76 76

A Coruña, 22 de marzo de 2021
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